
• 
ZARZĄDZENIE Nr VIV726/2016 
PREZYDENT A MIASTA RZESZOWA 
z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz zmian w zarządzeniu w sprawie wykonywania uchwały 
budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814), art. 39 ust. 1, art., art. 254, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn . zm.), § 21 pkt 2) Uchwały Budżetowej Miasta Rzeszowa na 
2016 rok Nr XX/414/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 120 300,00 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 120 300,00 zł. 
3. Szczegółowy wykaz zmian zawierają tabele Nr 1, 1.1. 

§2 

Zmienia się plan zadań remontowych, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§3 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach jednostek budżetowych, zgodnie z tabelą Nr 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y~ R E":Kfi T O R 
W,dił~J3~etowego 

mgr~Janina Wilk 

§4 



Tabela Nr 1 

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa 

Dział § Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Wydatki razem 120 300,00 120 300,00 

Zadania własne 120 300,00 120 300,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 300,00 51 300,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 51 300,00 51 300,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 51 300,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 51 300,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 ooo.oo 43 ooo.oo 
75023 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
43 ooo.oo 43 ooo.oo POWIATU) 

3020 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

0,00 28 000,00 WYNAGRODZEŃ 
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 43 000,00 0,00 

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,00 15 ooo.oo 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
26 000,00 26 000,00 ŚRODOWISKA 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 000,00 2 000,00 

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 ooo.oo 0,00 

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,00 2 ooo.oo 
90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 24 ooo.oo 24 ooo.oo 

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 24 ooo.oo 
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 24 000,00 0,00 
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„ 

Tabela Nr 1.1 

Wydatki na zadania gminne 

Dział § Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwl9kszenle Rozdz. 

Wydatki razem 120 300,00 120 300,00 

Zadania własne 120 300,00 120 300,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 300,00 51 300,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 51 300,00 51 300,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAlENIA 0,00 51 300,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 51 300,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 000,00 43 000,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

43 000,00 43 000,00 POWIATU) 

3020 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

0,00 28 000,00 WYNAGRODZEŃ 
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAlENIA 43 000,00 0,00 

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,00 15 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

26 000,00 26 000,00 ŚRODOWISKA 
90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 000,00 2 000,00 

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 000,00 0,00 

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,00 2 000,00 

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 24 000,00 24 000,00 

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 24 000,00 

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 24 000,00 0,00 
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Tabela Nr 2 

Plan zadań remontowych 

Dział Dysponent Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Zadania własne 0,00 15 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 15 000,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 0,00 15 ooo.oo 
POWIATU) 

UM-RZ Drobne remonty, konserwacje i naprawy 0,00 15 ooo.oo 
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Tabela Nr 3 

Dochody i wydatki jednostek budżetowych 
Nvdatki 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

MIEJSKA ADMINISTRACJA TARGOWISK I 
24 000,00 24 ooo.oo PARKINGÓW 

ZADANIA WŁASNE GMINY 24 000,00 24 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
24 000,00 24 000,00 ŚRODOWISKA 

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 24 ooo.oo 24 ooo.oo 
4260 ZAKUP ENERGII 0,00 24 ooo.oo 
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 24 ooo.oo 0,00 

URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 
96 300,00 96 300,00 

KSIĘGOWO-RACHUNKOWY. 

ZADANIA WŁASNE GMINY 96 300,00 96 300,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 300,00 51 300,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 51 300,00 51 300,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 0,00 51 300,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 51 300,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 ooo.oo 43 000,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

43 ooo.oo 43 ooo.oo PRAWACH POWIATU) 

3020 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

0,00 28 000,00 WYNAGRODZEŃ 
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 43 ooo.oo 0,00 

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 0,00 15 ooo.oo 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2 000,00 2 000,00 ŚRODOWISKA 
90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 ooo.oo 2 ooo.oo 

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 ooo.oo 0,00 

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 0,00 2 ooo.oo 
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